๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน ๓ เครื่อง (รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไพ ออริตี้ แคร์ โปรดักส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี